
ADANA TARSUS MERSİN TURU (
2 Gece Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
19:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
19:30 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durağı
19:45 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
20:00 - İstanbul - Gebze Center Avm Önü
20:45 - İstanbul - İzmit Halk Evi Karşısı Otobüs Durağı
21:15 - İstanbul - Sakarya Otogar Önü

Gezilecek Yerler: Mersin, Adana, Yer Köprü Şelalesi - Kızkalesi - Astım Mağarası - CENNET
CEHENNEM - KANLI DİVANE, TARSUS - Nusret Mayın Gemisi - Eshab-ı Keyf (Yedi uyuyanlar)
- Tarsus Eski Evleri - Danyal Peygamber Makamı - Kırkkaşık Bedesteni - St. Paul Kuyusu

PROGRAM



Mersin Yerköprü Şelalesi'nin inanılmaz görüntüsünde fotoğraf çekinebilirsiniz

Dünyanın en eski köprülerinden Taş Köprü'yü görün

Yerin 30 kat altına yapılacak en gizemli yolculuk ; Cennet-Cehennem

Muhteşem lezzetler Adana Kebap, Tantuni ve Künefenin tanına bakın

Mühendislik harikası olan VARDA KÖPRÜSÜ'nü keşfedin..

Deniz'in ortasında bir kale Kızkalesi

1 Gün: Gece yolculuğu İstanbul-İzmit-Sakarya-Ankara-Konya-Karaman-
Mut-Mersin

17:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
17:30 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
18:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
19:15 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
19:30 Pendik Köprüsü
19:45 Çayırova McDonald's Önü
20:00 Gebze Center Lukoil Önü
20:45 İzmit Halk Evi
21:15 Sakarya Otogar Sapağı

Kalk?? noktalar?ndan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra yolculu?umuza ba?l?yoruz. Yol boyunca
verece?imiz molalar ve Tatiljeti araç içi ikramlar? ile Ankara - Konya - Karaman güzergah?n? takip ederek
sabah saatlerinde Mut’a ula??yoruz. 



2 Gün: Yer Köprü Şelalesi - Kızkalesi - Astım Mağarası - CENNET
CEHENNEM - KANLI DİVANE

Mersin Mut'da alacağımız yöresel kahvaltı (Ekstra) sonrası bir doğa harikası olan cennetten bir köşe Yerköprü
Şelalesine gidiyoruz. Muhteşem kanyon yanından yürürken şelalenin serinliğini hissedeceksiniz ve buradan
ayrılmak istemeyeceksiniz. Ardından yolumuzun üstünde denizin ortasında panaromik olarak göreceğimiz Kız
Kalesinden sonra Mersin'in ünlü Sıkma ve Böreği için öğle yemeği molası veriyoruz. Ardından yine bir doğa
harikası olan Cennet-Cehennem Obrukları, 452 basamaklı merdivenle inilen Cennet'in Cam Terasından fotoğraf
çekebilir, yapısı nedeniyle içerisine girmek mümkün olmayan Cehennem'e cam terastan bakabilir, verilen
serbest zamanın ardından yakın mesafede bulunan Dilek-Astım Mağarasına giriyoruz. Daha sonra Kanlı Divane
Kentine varıyoruz. günümüzde hala akustiğinin çok iyi olması sebebiyle konserlere ev sahipliği yapan ama ilk
olarak 3’üncü yüzyılda kurulmuş olan Kanlı Divane Antik Kenti’ni geziyoruz. Burada o dönem suçluların
atıldığına inanılan ölüm çukurunu, kaya rölyefleri, Hristiyanlığın kabulü sonrasında işlevselliği değişen çeşitli dini
yapıları, ölüm kulesini ve antik dönem mezar kalıntılarını ve diğer anıtsal eserleri görüyoruz. Ardından Tantuni
yemek için Mersin’e doğru yola çıkıyoruz. Tantuni, Mersin iline ait yöresel bir yemektir. Et veya tavuk olarak
servis edilir. Et tantuni dana etinin en özel yerinden yağdan ve sinirden arındırılmış biftek etten, Tavuk tantuni
ise tavuk göğsünden kemiksiz ve derisiz olan yerinden hazırlanmış küçük küçük doğranıp haşlandıktan sonra
terbiye edilip son olarak da isteğe bağlı soğan, domates maydanoz, ayçiçeği yağı ve baharatlarla harmanlanıp
dürüm ya da ekmek arası şeklinde sunulur. Tantuni yedikten sonra konaklamak için otelimize gidiyoruz. Dileyen
misafirlerimizle beraber Mersin sahilinde zaman geçirmek ve şehir turu için Mersin Marina'ya gidiyoruz. Burada
deniz kokusunu içinize çekebilir, AVM'de alışveriş yapabilir, cafelerde çay kahve içebilir ve sahil boyunca
yürüyebilirsiniz. (Ekstra)

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Yöresel Kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Yöresel Yemek Sıkma Börek Saç Kavurma (Ekstra)

Akşam Yemeği: Mersin Tantuni Restaurant’a alınacaktır tur ücretine dahil değildir.

Mersin Marina Akşam Turu : 150 TL

Konaklama Oteli: Royal Mersin Hotel Kar Otel vb.



3 Gün: TARSUS - Nusret Mayın Gemisi - Eshab-ı Keyf (Yedi uyuyanlar) -
Tarsus Eski Evleri - Danyal Peygamber Makamı - Kırkkaşık Bedesteni - St.
Paul Kuyusu

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Tarsus'a hareket ediyoruz. Çok zengin tarihi ve kültürel zenginliğe sahip olan
Tarsus'da; İlk durağımız Eshab-ı Keyf(Yedi uyuyanlar) diye adlandırılan ve kutsal kişiler olarak bilinen,
Hıristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya olarak kabul edilen Yemliha, Mekselina, Mislina, Mernuş, Sazenuş,
Debernuş ve Kefeştetayuş adındaki yedi genç ve köpekleri Kıtmir’e ait olduğu söylenen ve burada yüzyıllarca
uyuduklarına inanılan mağarayı ziyaret ediyoruz. Mağaradaki gezimiz sonrası Tarsus merkeze varıyor ve
Çanakkale Savaşlarında vermiş olduğu hizmetle tüm dünyanın dikkat kesildiği Çanakkale Savaşlarında vermiş
olduğu hizmetle tüm dünyanın dikkat kesildiği Nusrat Mayın Gemisi ilk durağımız oluyor sonrasında Mısır'ın ünlü
kraliçesi Kleopatra'nın sevgilisi Romalı General Antonius ile Tarsus'da buluşmak üzere geldiklerinde şehre
girdikleri kapı olan Kleopatra Kapısını (Panaromik) görüyoruz. Anadolu kültüründe önemli yeri olan Şahmeranın
öldürüldüğüne inanılan Şahmeran Hamamını faal bir hamam olması sebebiyle dışarıdan görüp Eski Sokaklarda
dolanıp Tarihi Tarsus Evleri arasında yapacağımız yürüyüş sonrasında gezimizi, sırasıyla, Danyal Peygamber
Makamı, Kırkkaşık Bedesteni, Bilal Habeşi’nin Makamı ve son olarak St. Paul kuyusu ile tamamlayıp akşam
yemeğini yemek için Restaurantımıza gidiyoruz. Akşam yemeği sonrası otelimize yerleşiyoruz.

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Adana Kebap, Ciğer veya Sıkma Börek (Ekstra)

Akşam Yemeği: Resturant'ta Adana Kebap şeklinde alınacaktır. Fiyata dahil değildir.

Konaklama Oteli: Adana Mersin Otelleri



4 Gün: ADANA - Sabancı Merkez Cami - Taş köprü - Büyük Saat Kulesi -
Sinema Müzesi - Varda Köprüsü

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası 65 Bin M2 üzerine kurulu 32 metre çaplı ana kubbesi ve 20 kişilik kapasitesi
ile Orta Doğu'nun en büyük camisi Sabancı Merkez Camii olacak bu muhteşem yapıyı rehberimizin
anlatımlarıyla ziyaret ettikten sonra, ülkemizin en büyük şehirlerinden biri olan Adana’nın simgesi olan tarihi Taş
Köprü’ye geçiyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Seyhan Nehri’nin kıyısından yapacağımız kısa bir
yürüyüşle Atatürk Evi ve Sinema Müzesi'ni gezdikten sonra Büyük Saat Kulesi'ni görüp tam yerinden Helva
Lokum Cezerye alıyoruz. Daha sonra Adana-Ankara istikametinde, Karaisalı İlçesi Hacıkırı Köyü'nün yaklaşık bir
kilometre güney batısında bulunan Varda Köprüsü'ne gidiyoruz. Halk tarafından Koca Köprü diye anılmaktadır.
Osmanlı Hükümdarı 2. Abdülhamit ile Alman İmparatoru Kaiser Wilhem tarafından imzalanan sözleşme ile
İstanbul-Bağdat-Hicaz demiryolu hattını tamamlamak üzere 1907-1912 yıllarında inşa edilmiştir. Köprü 99 metre
yüksekliğinde ve 172 metre uzunluğunda olup derin bir vadiyi birbirine bağlamaktadır. Varda Köprüsünün bir
diğer önemli ve ilginç özelliği ise düz bir köprü olmayıp virajlı olmasıdır. Burada vereceğimiz fotoğraf molası
sonrası İstanbul’a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka TatilJeti organizasyonunda
buluşmak dileğiyle sabah saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.

Diğer Detaylar

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Adana Kebabı veya Ciğer (Ekstra)

Akşam Yemeği: Dönüş yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
2 Gece Otel Konaklaması
Otelde 2 Sabah Kahvaltısı

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

Araç içi su ikramı ve Tüm Çevre Gezileri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

İlk Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalar

Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle Yemekleri

Restaurant'a 2 Akşam Yemeği (Mersin Tantuni, Adana Kebap)
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı

Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler





https://www.gezinoloji.com/adana-tarsus-mersin-turu-2-gece-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 13-06-2025 04:28 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.
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